
KISPIRIT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK

6/2010 .001.20.1

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

A hulladékgazdálkodásról szóló - 4/2002./11.19.1 rendeletének módosításáról

Kispirit község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egyes helyi közszolgáltatások
kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. törvény 2. §-ában, valamint a
hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII.tv. /továbbiakban: Hgt.l 23. §-ában kapott
felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. tv 8. §. (4)
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el

1.§

Kispirit község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 4/2002./II.19/ rendeletét
/továbbiakban: Rendeleti az alábbiak szerint módosítja:

2.§.
A Rendelet Lsz. melléklete helyébe jelen rendelet 1.számú melléklete lép.

3.§.

E rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba, ezz.el egyidejűleg a 812009. (XII.15.) számú
rendelet hatályát veszti.
Kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik az SZMSZ-ben foglaltaknak megfelelően.

Kispirit , 2010. december 13.

Ném~~enc
polgármester

Dr.~11er
kö~l~~yt~

Kihirdetési záradék:

A rendeletet 2010. december 20. napján kihirdettem.



2

1. számú melléklet a 6/2010.001.20./ rendelethez

1. a hulladékszállítás kéttényezős lakossági díja (nettó)

Díjrész Edényméret
60 80 120

Gyűjtés-szállítás Alapdíj ""102 102 102
Literdíj 80 107 160

Összesen: 182 209 262

Üzemeltetési díj Alapdíj 121 121 121

Literdíj 95 126 189
Összesen. 215 247 310

Lakossági díj: 397 456 572

2. Az átmeneti időszakra, 12011. jan. 1-étől a létesítmények tényleges működésének
megkezdéséig/ fizetendő a gyűjtés-szállítási díjelem, ami

262 Ft +ÁF Al edény ürítési díj

3. A létesítmények tényleges működésének megkezdésétől a lakossági díj összege

572 Ft + ÁFA/edény díjelem kerül kiszámlázásra


